РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2018    №  311

              г. Камень-на-Оби
	О  внесении  изменений  в  постанов-
ление    Администрации    района   от

09.11.2015 № 260  «Об  утверждении

муниципальной   программы  «Обес-

печение   жильем   молодых  семей  в

Каменском районе Алтайского края»

на 2016-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпрограммой 2 «Обеспечение жильем молодых семей в Алтайском крае» на 2015-2020 годы, государственной программы Алтайского края «Обеспечение комфортным и доступным жильем населения Алтайского края» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Алтайского края от 31.10.2014 № 503, статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 26.11.2013 № 413, решением Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 14.12.2017 № 96 «О бюджете муниципального образования Каменский район на 2018 год», протоколом заседания Совета Администрации Каменского района от 02.04.2018 № 1,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 09.11.2015 № 260 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Каменском районе Алтайского края» на 2016-2020 годы (далее Программа) следующие изменения:
в паспорте Программы «Объемы финансирования программы» в строке 9 в столбце 3 цифру «8600» заменить цифрой «7600»;

в разделе 4 Программы «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» абзац 2 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования в 2016-2020 годах составит 27417,9 тыс. рублей, из них:
из федерального бюджета – 12355,5 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 3200 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 1155,5 тыс. рублей;

2019 год – 4000 тыс. рублей;
2020 год – 4000 тыс. рублей.

из краевого бюджета – 7531,2 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 1600 тыс. рублей;

2017 год – 597,4 тыс. рублей;

2018 год – 1333,8 тыс. рублей;

2019 год – 2000 тыс. рублей;

2020 год – 2000 тыс. рублей.

из местного бюджета – 7600,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 1600 тыс. рублей;

2017 год – 1000 тыс. рублей;

2018 год – 1000 тыс. рублей;

2019 год – 2000 тыс. рублей;

2020 год – 2000 тыс. рублей».
в Приложении 2 к Программе строки 3 и 15 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Цель, задачи, мероприятие
	Участники программы
	Сумма расходов, тыс. руб.
	Источники финансирования

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	3
	Мероприятие

1.1.1. Осуществление социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья
	Главное управление спорта и молодежной политики Алтайского края
	6400
	1597,4
	3489,3
	8000
	8000
	всего

	в том числе

	3200
	0
	1155,5
	4000
	4000
	федеральный бюджет

	1600
	597,4
	1333,8
	2000
	2000
	краевой бюджет

	1600
	1000
	1000
	2000
	2000
	РБ

	внебюджетные источники

	№ п/п

	Сумма расходов, тыс. руб.
	Источники финансирования

	Всего
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	15
	итого
	27486,7
	6400
	1597,4
	3489,3
	8000
	8000
	всего

	12355,5
	3200
	0
	1155,5
	4000
	4000
	федеральный бюджет

	7531,2
	1600
	597,4
	1333,8
	2000
	2000
	краевой бюджет

	7600
	1600
	1000
	1000
	2000
	2000
	РБ

	внебюджетные источники

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Е.Н. Гордиенко.
Глава района

    Ф.Н. Найден